PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN BÍCH

          Số: TB-MNB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Diễn Bích, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả công khai lựa chọn hợp đồng các nhà cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán

trú tại Trường mầm non Diễn Bích Năm học 2024 - 2025

            Hôm nay, vào lúc 16 giờ 30 ngày 29 tháng 8 năm 2024, Trường MN Diễn Bích tiến

hành thông báo kết quả công khai các nhà cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại

Trường mầm non Diễn Bích Năm học 2024 - 2025

1. Thành phần thông báo kết quả công khai:

+ Chủ trì: Bà: Trần Thị Luyên – Hiệu trưởng

+ Thư ký: Bà: Võ Thị Thuỷ – Trưởng Ban thanh tra nhân dân.

          2. Kết quả công khai các nhà cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại

Trường mầm non Diễn Bích Năm học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

  Căn cứ vào kết quả trong Biên bản họp lãnh đạo mở rộng và ban đại diện cha mẹ

học sinh trường V/v hợp đồng cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại Trường MN Diễn

Bích năm học 2024 -2025 vào lúc 7 giờ 30p, ngày    tháng    năm 2024, nhà trường sẽ tiến

hành ký kết hợp đồng với các nhà cung cấp thực phẩm như sau:

+ Cơ sở: Dương văn Thoả cung cấp sữa chua, bánh bao

+ Cơ sở: Nguyễn Thị Ngọc cung cấp thực phẩm: Thịt Lợn, mỡ lợn, xương sườn lợn, tim

cật lợn, mọc

+ Cơ sở: Hoàng Thị Châu cung cấp Thực phẩm: Thịt bò, xương bò, tim bò, chéo bò..

+ Cơ Sở: Trương Thị Nguyên cung cấp thực phẩm Tôm, Nghêu,

+ Cơ sở: Lê Thị Lộc cung cấp thực phẩm: Cá thu

+ Cơ sở: Nguyễn Thị Nhung cung cấp  thịt gà

+ Cơ sở: Ngô Thị Liên cung cấp rau, củ, quả, miến. đậu phụ …..

+ Cơ sở : Nguyễn Trí Hạnh Cung cấp gia vị, sữa đặc, đường, dầu ăn.....( Có bảng báo giá

của các cơ sở kèm theo)

+ Cơ sở Phạm Văn Hồng cung cấp gas, khí đốt

+ Cơ sở: Nguyễn Thị Sâm: Cung cấp Trứng gà

+ Cơ sở: Nguyễn Thị Hải cung cấp gạo

+ Cơ sở: Nguyễn Thị Hương cung cấp nếp, đậu , lạc

    Vì vậy, nhà trường xin thông báo công khai để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên,

các bậc phụ huynh Trường mầm non Diễn Bích được biết danh sách các nhà cung cấp thực

phẩm cho bếp ăn bán trú của trường năm học 2024-2025.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              (Đã ký)

                                                                                       Trần Thị Luyên